
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

5 октября 2017 г. №293 г  Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы 
от 27 июня 2013 года № 480 «О земельном налоге»

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального 
образования город Армавир и Законом Краснодарского края от 10 апреля 2017 
года № 3608 -  КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О 
межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу подпункты 3.2; 3.3; пункта 3 решения 
Армавирской городской Думы от 27 июня 2013 года № 480 «О земельном налоге».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее 

чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования 
город Армавир 
А. Ю.Харчен ко

Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков


